

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012-2023

Fecha: 10/03/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES										CANTIDAD Y VALORES						
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	07/03/2023	6	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	071100381837	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PATRIMONIAL	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	6,000.00
2	06/03/2023	4	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	13	870500030038	SERVICIO DE DOMINIO Y HOSTING PARA LA PAGINA WEB	SERVICIO	2.3.2.2.2.3						1	190.00
3	06/03/2023	4	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	2.3.2.9.1.1			2	8,000.00			
4	06/03/2023	4	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						5	8,000.00
5	08/03/2023	8	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	899600230042	CHOMPA DE LANA UNISEX COLOR AZUL CUELLO JORGE CHAVEZ	UNIDAD	2.3.1.2.1.1	52.50	30	1,575.00			2	105.00
6	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	19.00					74	1,406.00
7	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	133000120047	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	8.90					80	712.00
8	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	135000060171	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR BAÑO TIPO HISOPO	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	7.00					24	168.00
9	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	135000210186	PAÑO DE MICROFIBRA 38 cm X 40 cm	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	3.90					100	390.00
10	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	135000150003	SACUDIDOR (PLUMERO) GRANDE	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	2.00					40	80.00
11	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	135000210189	PAÑO ABSORBENTE 37 cm X 39 cm APROX. X 20	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	17.90					60	1,074.00
12	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	135000370002	TOALLA DE FELPA DE MANO	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	8.46					60	507.63
13	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	6.90					60	414.00
14	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	14.90					72	1,072.80
15	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	501100041841	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 20 in COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	12.00					24	288.00
16	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	94.50					5	472.50
17	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	419000010007	ALICATE DE CORTE 6 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	55.00					3	165.00
18	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	415400030081	JUEGO DE DESARMADORES (ESTRELLA Y PLANO) X 6 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	47.90					2	95.80
19	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	419000010197	ALICATE UNIVERSAL 7 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	46.00					4	184.00
20	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	415400030087	JUEGO DE DESARMADORES (PLANOS Y ESTRELLAS) X 10 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	82.00					2	164.00
21	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	416000030055	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 29 mm CON UÑA SACACLAVO	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	52.00					2	104.00
22	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	737100020005	BROCHA 5 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	68.00					3	204.00
23	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	737100010003	RODILLO PARA PINTAR DE 12 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	33.20					4	132.80
24	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	055200070005	TIJERA PARA PODAR GRANDE	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	74.10					4	296.40
25	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	055200020002	MACHETE TIPO CAÑERO	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	27.90					2	55.80
26	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	646300050859	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	279.90					3	839.70
27	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	410600070007	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA 77 cm	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	70.90					4	283.60
28	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	410600060007	PALA TIPO CUCHARA	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	44.15					4	176.60
29	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	419400010006	HACHA DE ACERO 1.3 LB CON MANGO	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	40.90					3	122.70
30	08/03/2023	3	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	410600100011	RASTRILLO DE METAL 16 DIENTES 120 cm	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	43.90					4	175.60
31	08/03/2023	4	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	SERVICIO	2.3.1.5.1.2	5.49					48	263.38
32	08/03/2023	4	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	716000010242	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	SERVICIO	2.3.1.5.1.2	9.74			4	38.94		
33	08/03/2023	3	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	281600210293	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 10 AWG X 100 m	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	620.00	2	1,240.00	2	1,240.00		
34	08/03/2023	3	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	285000180019	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 100 A	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	300.00	3	900.00	3	900.00		
35	08/03/2023	3	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	281600210293	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 10 AWG X 100 m	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	495.00					2	990.00
36	08/03/2023	3	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	285000180019	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 100 A	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	315.00					2	630.00
37	08/03/2023	3	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	285000060005	INTERRUPTOR 3 X 100 A	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	243.00					1	243.00
38	09/03/2023	3	0732370 - IESP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOCENA	2.3.1.5.1.2	1.98					20	39.65
39	09/03/2023	3	0732370 - IESP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	718500140003	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	2.3.1.5.1.2				20	39.65		

Código: 100523461  
Clave: BC7B



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
40	09/03/2023	6	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	13	419200070093	HOJA DE SIERRA 12 in	UNIDAD	2.3.1 6.1 99			200.00		200.00		0.00
41	09/03/2023	6	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	13	022900050636	JUEGO DE BROCAS DE ACERO RAPIDO 1 mm A 13 mm X 25 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1 6.1 99			476.43		476.43		0.00
42	09/03/2023	6	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	13	022900050533	JUEGO DE BROCAS PARA CONCRETO X 16 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1 6.1 99			150.00		150.00		0.00
43	09/03/2023	6	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	13	963400020015	MANGUERA MELLIZA DE DOBLE FORRO DE 1/4 in	METRO	2.3.1 6.1 99			480.00		480.00		0.00
44	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	055200070005	TIJERA PARA PODAR GRANDE	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	100.00	2	200.00	2	200.00		
45	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	290500060069	WINCHA DE LONA DE 50 m	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	110.00	2	220.00	2	220.00		
46	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	290500060038	WINCHA DE METAL 8 m	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	40.00	1	40.00	1	40.00		
47	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	737100020005	BROCHA 5 in	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	12.61	8	100.88	8	100.88		
48	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	737100020003	BROCHA 3 in	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	10.16	6	60.96	6	60.96		
49	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	055200020002	MACHETE TIPO CAÑERO	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	35.00	3	105.00	3	105.00		
50	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	055200070007	TIJERA TIPO PICO DE LORO	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	35.00	2	70.00	2	70.00		
51	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	737100010003	RODILLO PARA PINTAR DE 12 in	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	33.20	14	464.80	14	464.80		
52	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	416000020002	COMBA DE 6 lb	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	90.00	1	90.00	1	90.00		
53	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	055200070005	TIJERA PARA PODAR GRANDE	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	65.00					2	130.00
54	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	290500060006	WINCHA DE PLASTICO RESISTENTE DE 50 m	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	82.00					2	164.00
55	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	290500060038	WINCHA DE METAL 8 m	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	37.00					1	37.00
56	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	737100020005	BROCHA 5 in	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	60.00					4	240.00
57	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	737100020003	BROCHA 3 in	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	30.00					3	90.00
58	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	055200020002	MACHETE TIPO CAÑERO	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	32.50					3	97.50
59	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	055200070007	TIJERA TIPO PICO DE LORO	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	34.00					2	68.00
60	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	737100010003	RODILLO PARA PINTAR DE 12 in	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	32.00					14	448.00
61	09/03/2023	4	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	416000020002	COMBA DE 6 lb	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	83.50					1	83.50
62	10/03/2023	9	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	UNIDAD	2.6.3 2.1 1	699.00	4	2,796.00	4	2,796.00		
63	10/03/2023	9	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	UNIDAD	2.6.3 2.1 1	799.00					3	2,397.00
64	10/03/2023	5	1249077 - IESTP. MAGDA PORTALCIENEGUILLA	00	10	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	1.95					24	46.80
65	10/03/2023	5	1249077 - IESTP. MAGDA PORTALCIENEGUILLA	00	10	711100030008	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOCENA	2.3.1 5.1 2	14.38			2	28.77		
66	10/03/2023	2	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	2.3.1 5.1 2	12.08					120	1,449.60
67	10/03/2023	2	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	5.19					60	311.40
68	10/03/2023	2	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	5.19					35	181.65
69	10/03/2023	2	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	767400052377	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	32.54					7	227.78
70	10/03/2023	2	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	767400052378	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	33.44					6	200.64
71	10/03/2023	2	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	767400052379	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	33.44					6	200.64
72	10/03/2023	2	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	767400052380	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	33.44					6	200.64
73	10/03/2023	2	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	37	600100020012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO	2.3.2 4.2 1						1	23,974.00

TOTAL GENERAL  
Codigo : 100323461 78 9,169.07 76 15,701.43 1,025 56,594.11

Clave : BC7B



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
----	--------------------	---------------------------------	--------------	-------	------	-------------	----------------------	---------------	-----------------------	-----------------	--------------	-----------------	--------------------	-----------------	--------------------	-----------------

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad  
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

---

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

---

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o  
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 100323461  
Clave : BC7B

